
x

Korund

Příprava seťového lůžka

Korund v krátkém kompaktním provedení

Práce smykové lišty

 • Elastické nosné rámy z masivní pružné 

oceli zachytí větší nárazy a chrání tak 

traktor a pracovní sekce.

 • K rovnoměrnému nakypření jsou k dis-

pozici pole radliček vybavené gama 

radličkami nebo maratón radličkami. 

Pro mělkou přípravu je možné dodat 

pole radliček s lomenými radličkami.

 • Urovnávací efekt odpružené smykové 

lišty dokáže i v těžkých podmínkách, 

například při výskytu hlubokých stop 

od kol traktoru nebo v hrubé brázdě, 

zaručit optimální zarovnání seťového 

lůžka. Následně mohou sekce radliček 

pracovat rovnoměrně a šetří se tak po-

honné hmoty.

 • Ozubený plochý drobící válec s 

bezúdržbovými kuličkovými ložisky za-

bezpečuje přesné hloubkové vedení, 

optimální drobící efekt a urovnání 

půdy.

Kombinace na přípravu seťového lůžka 

Korund se vyznačuje obzvláště dobrým 

účinkem na urovnání, nakypření a dro-

bení půdy při vysoké plošné výkonnosti. 

Nářadí předvede celé své umění při pro-

fesionálním pěstování brambor nebo ku-

kuřice, protože právě tady dokáže splnit 

všechna přání širokou nabídkou různých 

sekcí radliček.

 • Krátká a kompaktní konstrukce zaru-

čuje příznivé těžiště a umožňuje pou-

žití s traktory s malou zvedací silou. 

Nižší hmotnost dovoluje tuto mno-

hostrannou kombinaci agregovat i ve 

velkých šířkách záběru jako nesenou. 

VÝKONNÁ PŘÍPRAVA 
SEŤOVÉHO LŮŽKA S  
MNOHOSTRANNÝMI 
MOŽNOSTMI VÝBAVY

PrPrPrPrPrPrPrácácácácáce e e e e smsmsmsmsmykykykykykykykykovovovovové é é é é lilililililištštštštštyyyyyyy

| 42 | LEMKEN


